ANO II - SANDOLÂNDIA, SEGUNDA - FEIRA, 08 DE ABRIL DE 2024 - NO 131

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE SANDOLÂNDIA - TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

RADILSON PEREIRA LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L e i  M u n i c i p a l  n º  3 3 3 / 2 0 2 2 ,  d e  3 1  d e  d e z e m b r o  d e  2 0 2 2 .

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 493/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOLÂNDIA/TO, através da Agente
de Contratação, torna público que fará realizar no dia 19 DE ABRIL DE
2024 às 08h30m.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024-SRP, tipo MENOR PREÇO POR
ITEM. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO E ABASTECIMENTO
DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM, DIESEL S-10, DIESEL
S-500), PARA ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA
E FUNDOS MUNICIPAIS DE SANDOLÂNDIA/TO, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO
I.

O Edital está disponível no site oficial do www.portaldecompraspublicas.
com.br, www.sandolandia.to.gov.br ou através do email: cpl.
sandolandiato@gmail.com, de segunda a sexta-feira e informações
através do fone (63) 3394-1418.

Sandolândia/TO, 08 abril de 2024.

NATHALIA FELIX DA SILVA
Agente de Contratação